



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

6 november 2023

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2023/234.111

Utredning om en samlad måltidsorganisation

Kommunfullmäktiges beslut

1. Utredning om en samlad måltidsorganisation, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 13 september 2023, godkänns.
2. Utredningsuppdraget som gavs i Huddinge kommuns Mål och budget 2023, fastställd av kommunfullmäktige den 12 december 2022, anses utfört.

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har i Mål och budget 2023 getts i uppdrag att tillsammans med berörda nämnder utreda en samlad funktion för kost- och måltidsbispisningen i Huddinges samtliga kommunala enheter inom omsorg och skola.

Utredningen har genomförts under våren 2023 och visar att en samlad måltidsorganisation bedöms kunna möjliggöra en bättre överblick och ge bättre förutsättningar att arbeta strategiskt för att säkra en hög och likvärdig kvalitet på måltiderna. Erfarenheten från andra kommuner är att en samlad måltidsorganisation även har potential att vara mer kostnadseffektiv än en decentraliserad.

Utredningen rekommenderar därför att kommunen skapar en samlad måltidsorganisation och att detta görs i två steg. I steg ett skapas en samlad måltidsorganisation för köken inom barn- och utbildningsförvaltningen och eventuellt även inom gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen. Syftet med detta är att möjliggöra ett fokus på att skapa välfungerande arbetssätt inom barn- och utbildningsförvaltningen. I ett andra steg kan sedan en helt gemensam måltidsorganisation skapas.

Överläggning i kommunfullmäktige

Tomas Selin (C) och Malin Ahlgren (V) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Propositioner i kommunfullmäktige

Tomas Selin (C) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet kommunstyrelsens förslag till beslut och finner att så är fallet.

Protokollsanteckningar

Malin Ahlgren (V) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet.

Beslutet ska skickas till

Förskolenämnden

Grundskolenämnden

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Vård- och omsorgsnämnden